

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г.

Nº 07/35

п.г.т. Тугулым

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах Российской Президента Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 февраля 2024 года № 5/33 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии в общем количестве 16 500 штук (прилагается).
 - 2. Передачу специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года участковым избирательным комиссиям осуществлять с оформлением соответствующих актов не позднее срока, установленного для передачи избирательных бюллетеней.

- 3. Участковым избирательным комиссиям при получении марок обеспечить выполнение требований Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Постникову Т.А.

Председатель
Тугулымской районной
территориальной избирательной
комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь
Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

Т.И. Берсенева

Приложение УТВЕРЖДЕНО решением Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии от 29 февраля 2024 года № 07/35

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Nº п/п	№ УИК	Количество листов	Количество передаваемых специальных знаков (марок)	Номера листов и марок
1	989	22	1100	1750433-1750454
2	990	24	1200	1750455-1750478
3	991	24	1200	1750479-1750502
4	992	28	1400	1750503-1750530
5	993	10	500	1750531-1750540
6	994	4	200	1750541-1750544
7	995	8 (в том числе для досрочного голосования – 1)	400 (в том числе для досрочного голосования – 40)	17500545-1750552
8	996	4	190	1750553-1750556
9	997	15	750	1750557-1750571
10	999	5	230	1750572-1750576
11	1000	3	130	1750577-1750576
12	1001	15	750	1750580-1750594
13	1002	2	90	1750595-1750596
14	1003	3	140	1750597-1750599
15	1004	4	180	1750600-1750603

			·	
16	1005	20	1000	1750604-1750623
17	1006	18	890	1750624-1750641
18	1007	2	60	1750642-1750643
19	1008	7	350	1750644-1750650
20	1009	2	70	1750651-1750652
21	1010	8	400	1750653-1750660
22	1011	9	450	1750661-1750669
23	1012	12	600	1750670-1750681
24	1013	20	1000	1750682-1750701
		20 (в том числе	1000 (в том числе для	
		для досрочного	досрочного голосования –	
25	1014	голосования – 1)	20)	1750702-1750721
26	1015	13	650	1750722-1750734
27	1016	3	130	1750735-1750737
28	1017	3	140	1750738-1350740
29	1018	11	550	1750741-1750751
30	1019	5	250	1750752-1750756
Итого		ļ	1 1000	
]	Итого		16000	
	Итого ерв ТИК		500	